[image: Pretvermtif]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS
Rua Tessália Vieira de Camargo, 126
Cidade Universitária “Zeferino Vaz”
CEP 13083-887, Campinas-SP
www.fcm.unicamp.br

	[image: ]

[bookmark: Texto1][bookmark: Texto2][bookmark: Texto3]Campinas,    de       de      

SOLICITAÇÃO PARA AUTORIZAÇÃO DE USO EXTERNO DE EQUIPAMENTO

Ilmo(a). Sr(a).
[bookmark: Texto4]Prof(a). Dr(a).      
[bookmark: Texto5]Chefe do      
FCM/UNICAMP

Prezado(a) Senhor(a),

[bookmark: Texto27][bookmark: Texto28][bookmark: Texto29][bookmark: Texto30][bookmark: Texto10][bookmark: Texto11][bookmark: Texto22][bookmark: Texto23][bookmark: Texto24][bookmark: Texto25][bookmark: Texto26][bookmark: Texto20][bookmark: Texto21][bookmark: Texto17][bookmark: _GoBack]Eu,      , portador(a) da matricula      , inscrito(a) no CPF sob o nº :      , RG:      , residente à      , nº      , Complemento      , Bairro      , Cidade       Estado      , CEP      , lotado(a) no(a) Setor/Área       do Órgão/Unidade      , nos termos da Deliberação CONSU A-12/2013, venho solicitar de V.S.ª autorização, para usar o(s) bem(ns) identificados no Anexo I deste, o(s)quais é(são) de propriedade da Universidade Estadual de Campinas, para uso interno e externo a Unicamp, para fins relacionados ao trabalho de      , com data de retorno/devolução prevista para        (prazo máximo de 01 - um ano).
As despesas de transporte, guarda, seguro, manutenção preventiva e corretiva e assistência técnica do equipamento correrão por conta da(o) Autorizada(o), que se obriga a mantê-lo em bom estado de conservação e funcionamento, responsabilizando-se, desde logo, pelo ressarcimento à Universidade em caso de dano, sinistro, roubo ou furto.

Atenciosamente,

________________________________________
[bookmark: Texto18]Nome completo:      
[bookmark: Texto19]Matrícula:      
[bookmark: Selecionar1][bookmark: Selecionar2][bookmark: Selecionar3]|_|Unicamp  |_|Funcamp  |_| RA

De acordo,
Encaminha-se ao Diretor da FCM.

Chefe de Departamento

Anexo 1

[bookmark: Texto14]identificar o(s) PI(s) e descrição do(s) bem(ns)

image1.png
NG
aY

UNICAMP

image2.emf